

Weber Energy ApS

Sildal 24

Arnum

6510 Gram

CVR-nr. 44 58 42 04

Årsrapport for perioden 21. januar 2024 til 30. juni 2025

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Christian Weber Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 21. januar - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weber Energy ApS
Sildal 24
Arnum
6510 Gram

Telefon: 51673032

CVR-nr.: 44 58 42 04

Regnskabsperiode: 21. januar 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 21. maj 2024

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Christian Weber Johansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhønde unoterede kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 8.865, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 31.135.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttotab		-8.974
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-8.974
Finansielle indtægter		<u>109</u>
Resultat før skat		-8.865
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-8.865</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-8.865</u>
		<u><u>-8.865</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.860</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.860</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.860</u>
Likvide beholdninger		<u>32.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.275</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.135</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-8.865</u>
Egenkapital		<u>31.135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u><u>37.135</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	I alt _____
Egenkapital 21. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.865</u>	<u>-8.865</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>-8.865</u>	<u>31.135</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Weber Energy ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2024/25 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til til nominel værdi.

2024/25

kr.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter